

**KF Tilskud ApS**  
**Dalager 1, 2605 Brøndby**

---

**Årsrapport for**  
**2023**

---

**CVR-nr. 43 49 41 39**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juli 2024.

---

**Karen Feddersen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	KF Tilskud ApS Dalager 1 2605 Brøndby
	CVR-nr.: 43 49 41 39
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Karen Feddersen
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Torvegade 16 6600 Vejen
<b>Modervirksomhed</b>	KF Miljø Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive rådgivningsvirksomhed.

Omsætningen er præget af, at der var flest åbne puljer at søge i begyndelsen af året. Ellers har fokus været på sagsunderstøttelse af igangværende tilsagn, samt udbetalingsager. Grundet den optimerede elektroniske sagsbehandling, som er grundbenet i Landbrugsdata, har arbejdet kørt tæt på optimalt ift. effektivitet. Afslutning af vores mange sager via Arbejdstilsynets pulje, fra ansøgt i 2022, har også kørt fint og let igennem hele sagsprocessen. Indtjeningen i KF Tilskud er meget afhængigt af, hvor mange og hvilke puljer som er åbne, ift. indtjening på ansøgninger. Derfor kommer indtjeningen i bølger, mens udbetalingsagerne kommer mere løbende, når tilsagnene er godkendt.

Kvalitetssikringen og overblikket på sagerne i alle faserne af tilskudsprocessen er højnet betydeligt, og sikrer også at kunderne og vi langt lettere har overblikket og muligheden for at sikre en endnu højere succesrate for den praktiske gennemførelse af tilsagn og sikre succesfulde slutudbetalinger.

Hvorvidt det fremadrettet er mest hensigtsmæssigt, at kører KF Tilskud videre på det nuværende opgavegrundlag skal vurderes i 2024.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 842 t.kr. mod -29 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 133 t.kr. mod -24 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentlig.

## Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2023</u>	<u>1/9 - 31/12 2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>841.587</b>	<b>-29.018</b>
1 Personaleomkostninger	-270.833	0
Andre driftsomkostninger	-400.000	0
Andre finansielle indtægter	2.401	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-891	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>172.264</b>	<b>-29.018</b>
Skat af årets resultat	-39.138	5.302
<b>Årets resultat</b>	<b>133.126</b>	<b>-23.716</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	133.126	0
Disponeret fra overført resultat	0	-23.716
<b>Disponeret i alt</b>	<b>133.126</b>	<b>-23.716</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	140.786	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	938	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	5.302
Andre tilgodehavender	3.289	3.968
Periodeafgrænsningsposter	8.906	0
Tilgodehavender i alt	<u>153.919</u>	<u>9.270</u>
Likvide beholdninger	<u>535.111</u>	<u>31.541</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>689.030</b></u>	<u><b>40.811</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>689.030</b></u>	<u><b>40.811</b></u>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	40.000	40.000
4	Overført resultat	109.410	-23.716
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u>149.410</u>	<u>16.284</u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	26.630	24.527
	Selskabsskat	33.836	0
	Anden gæld	479.154	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>539.620</u>	<u>24.527</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u>539.620</u>	<u>24.527</u>
	<b>Passiver i alt</b>	<u>689.030</u>	<u>40.811</u>
<b>5</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

---

<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	244.163	0
Pensioner	24.398	0
Andre omkostninger til social sikring	2.272	0
	<u>270.833</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	891	0
	<u>891</u>	<u>0</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2023	40.000	40.000
	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2023	-23.716	0
Årets overførte overskud eller underskud	133.126	-23.716
	<u>109.410</u>	<u>-23.716</u>

## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med KF Miljø Holding ApS, CVR-nr. 35035583, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Karen Feddersen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Karen Feddersen

Direktør

ID: 1c2b65d1-81ac-4fa2-b7df-d370a5b948ae

Tidspunkt for underskrift: 01-07-2024 kl.: 14:09:00

Underskrevet med MitID



## Henrik Esmann

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Henrik Esmann

Revisor

ID: 39325222-6f4b-400c-ada3-265080cd6b89

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 02-07-2024 kl.: 13:03:17

Underskrevet med MitID



## Karen Feddersen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Karen Feddersen

Dirigent

ID: 1c2b65d1-81ac-4fa2-b7df-d370a5b948ae

Tidspunkt for underskrift: 02-07-2024 kl.: 13:06:02

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: b72bbdptrw251917301

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).